Escola de Saúde Pública do Paraná -

Edital 19/2019 - Processo Seletivo Curso Especialização em Auditoria do SUS
- Turmas Curitiba e Cascavel
Editais
Postado em: 29/08/2019

A Escola de Saúde Pública do Paraná (ESPP), da Secretaria de Estado da Saúde do Paraná
(SESA-PR), torna público o presente Edital que norteia o processo seletivo de alunos ao Programa
de Pós-Graduação Latu Sensu para o Curso de Especialização em Auditoria do SUS, a realizar-se
em Curitiba e Cascavel, no período letivo de 2019-2021.  CLIQUE AQUI para acessar o Edital.  As
inscrições serão realizadas de 29/08/2019 até 28/09/2019.  PRORROGADO até 03/10/2019.
Segundo retificação do Edital, os candidatos devem preencher formulário online como meio de
efetivar sua inscrição. O preenchimento do formulário online não exclui a necessidade de entrega de
todos os documentos elencados  no item 4 do Edital, incluindo a ficha de inscrição. Os documentos
devem ser entregues pessoalmente na sede da ESPP ou via sedex, em envelope lacrado.   Acesse
os anexos necessários para a inscrição CLICANDO AQUI.  CLIQUE AQUI para acessar o formulário
de inscrição online.

http://www.escoladesaude.pr.gov.br 20/10/2021 5:08:20 - 1

http://www.escoladesaude.pr.gov.br
mailto:espp@sesa.pr.gov.br